2016年 8月 3日

各位

学校法人甲南学園

情報セキュリティ管理者

停電発生に伴うネットワーク及び情報システムの緊急停止について

 2016 年 8 月 2 日（火）16 時に発生いたしました停電に伴い同日 16 時 10 分にすべての

情報システムを緊急停止いたしました。8 月 3 日（水）14 時に各種サービスの復旧が完了

いたしましたが、下記のとおり各種サービスの停止が発生し、利用者の皆様にはご不便を

おかけいたしましたことお詫び申し上げます。

記

各種サービスの停止期間は以下のとおりです。

① 教員用電子メール送受信 16時 10分～21時 10分

② インターネット  16時 10分～18時

③ パスワード変更  16時 10分～21時 10分

④ VPN接続   16時 10分～21時 10分

⑤ S,Tドライブアクセス  16時 10分～21時 10分

⑥ My KONAN   16時 10分～20時

⑦ 就職支援システム  16時 10分～20時 30分

⑧ OPAC検索   16時 10分～20時 50分

⑨ 科研費管理システム  16時 10分～20時 35分

⑩ 学生カルテ   16時 10分～20時 30分

⑪ 大学情報データベース 16時 10分～翌 11時 20分

⑫ メーリングリスト（@center） 16時 10分～翌 14時

以上